
Wysokie Mazowieckie, dnia  21.02.2014 r.

ZP-SP1-2710/01/2014

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

"Dostawa  artykułów  spożywczych  do  stołówki  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  w  Wysokiem
Mazowieckiem " –  6 zadań częściowych

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o odrzuceniu oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Szkoła Podstawowa Nr
1  w  Wysokiem  Mazowieckiem  informuje,  że  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu
nieograniczonego,  zamieszczonym w Biuletynie  Zamówień Publicznych pod numerem  18853 -  2014
dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert oraz odrzucono 1 ofertę.

I.  Wybór, odrzucenie i zestawienie ofert.

1. Za najkorzystniejszą ofertę na zadanie częściowe Nr 1 – Pakiet I  ( Warzywa i owoce )

uznano ofertę wykonawcy:
HURTOWNIA  ARTYKUŁÓW  SPOŻYWCZYCH

Krzysztof Pęski
18-300 Zambrów ul. Mazowiecka 57

Cena oferty – 22 878,20 brutto. 

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną, nie podlegająca odrzuceniu

Zamawiający kierował się jedynym kryterium – najniższą ceną, cena brutto 100%.   Suma punktów:   100.

Ilość złożonych ofert:    2 .                          Odrzucone oferty:   0   .

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa oraz dane adresowe Wykonawcy Cena brutto
Liczba punktów w

kryterium cena

2
"Darek" SKLEP  SPOŻYWCZO - PRZEMYSŁOWY

Dariusz Kamiński
18-200 Wysokie Mazowieckie Rynek Piłsudskiego 6

23 740,70 zł 96,36

3
HURTOWNIA  ARTYKUŁÓW  SPOŻYWCZYCH

Krzysztof Pęski
18-300 Zambrów ul. Mazowiecka 57

22 878,20 zł 100

2. Za najkorzystniejszą ofertę na zadanie częściowe Nr 2 - Pakiet II ( Mięso i przetwory mięsne)

uznano ofertę wykonawcy:
RZEŹNICTWO I WĘDLINIARSTWO

Andrzej Mortel
17-120 Brańsk  - Patoki 28

Cena oferty – 23 969,00 brutto. 

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną, nie podlegająca odrzuceniu

Zamawiający kierował się jedynym kryterium – najniższą ceną, cena brutto 100%. Suma punktów:   100.



 Ilość złożonych ofert:    1 .                Odrzucone oferty:   0   .

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa oraz dane adresowe Wykonawcy Cena brutto
Liczba punktów w

kryterium cena

5
            RZEŹNICTWO I WĘDLINIARSTWO

Andrzej Mortel
17-120 Brańsk  - Patoki 28

23 969,00 zł 100

3. Za najkorzystniejszą ofertę na zadanie częściowe Nr 3 - Pakiet III ( Mrożonki i ryby)

uznano ofertę wykonawcy:
MARYWILSKA  Sp. Z o.o.

03-228 Warszawa ul. Marywilska 26 lok. 1
Oddział Białystok

15-399 Białystok ul. Składowa 10 

Cena oferty – 7 552,55 brutto. 

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną, nie podlegająca odrzuceniu

Zamawiający kierował się jedynym kryterium – najniższą ceną,  cena brutto 100%.  Suma punktów:   100.

 Ilość złożonych ofert:    2                        Odrzucone oferty:   0        

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa oraz dane adresowe Wykonawcy Cena brutto
Liczba punktów w

kryterium cena

1

MARYWILSKA  Sp. Z o.o.
03-228 Warszawa ul. Marywilska 26 lok. 1

Oddział Białystok
15-399 Białystok ul. Składowa 10 

7 552,55 zł 100

6

         HURT I DETAL
Art. Spożywczo - Rolne

Anna Siekierko
18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Szpitalna 24

9 464,10 zł 79,80

4. Za najkorzystniejszą ofertę na zadanie częściowe Nr 4 - Pakiet IV ( Nabiał )

uznano ofertę wykonawcy:
SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA

MLEKOVITA
18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Ludowa 122

Cena oferty – 12 830,95  brutto.  

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną, nie podlegająca odrzuceniu

Zamawiający kierował się jedynym kryterium – najniższą ceną, cena brutto 100%. Suma punktów:   100.

 Ilość złożonych ofert:    2 Odrzucone oferty:  0   .

Zestawienie złożonych ofert:



Nr
oferty

Nazwa oraz dane adresowe Wykonawcy Cena brutto
Liczba punktów w

kryterium cena

4
SKLEP SPOŻYWCZY "Anabella"

Ilona Pęska
18-300 Zambrów ul. Wojska Polskiego 35

17 423,50 zł 73,64

7
SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA

MLEKOVITA
18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Ludowa 122

12 830,95 zł 100

5. Za najkorzystniejszą ofertę na zadanie częściowe Nr 5 - Pakiet V ( Pieczywo ) 

uznano ofertę wykonawcy:
Nie wpłynęła żadna oferta

Cena oferty –  nie dotyczy Uzasadnienie wyboru: nie dotyczy

 Ilość złożonych ofert:    0 Odrzucone oferty:   0   

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa oraz dane adresowe Wykonawcy Cena brutto
Liczba punktów w

kryterium cena

- - - -

6. Za  najkorzystniejszą  ofertę  na  zadanie  częściowe  Nr  6  -  Pakiet  VI  (  Przetwory  mączne,
przyprawy i inne)

uznano ofertę wykonawcy:
HURT I DETAL

Art. Spożywczo - Rolne
Anna Siekierko

18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Szpitalna 24

Cena oferty –     22 135,43     brutto.  

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną, nie podlegająca odrzuceniu

Zamawiający kierował się jedynym kryterium – najniższą ceną, cena brutto 100%. Suma punktów:   100.

 Ilość złożonych ofert:    2                        Odrzucone oferty:      1    

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa oraz dane adresowe Wykonawcy Cena brutto
Liczba punktów w

kryterium cena

4
      SKLEP SPOŻYWCZY "Anabella"

Ilona Pęska
18-300 Zambrów ul. Wojska Polskiego 35

21160,50 oferta odrzucona

6

         HURT I DETAL
Art. Spożywczo - Rolne

Anna Siekierko
18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Szpitalna 24

22135,43 100



Odrzucona oferta
SKLEP SPOŻYWCZY "Anabella"

Ilona Pęska
18-300 Zambrów ul. Wojska Polskiego 35

Oferta Nr 4 zawierała błędy w obliczeniu ceny, w związku z czym podlega odrzuceniu zgodnie z art.
89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Wykonawca przy obliczaniu ceny oferty zastosował błędną stawkę podatku VAT.
Zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  (Dz. U. z 2004 r. Nr 54 poz.
535 z późn. zm.) i Polską Klasyfikacją Wyrobów i Usług dwie pozycje z Formularza asortymentowo –
cenowego  (Zał.  Nr  5  do  SIWZ),  tj.:  poz.  12  Liść  laurowy  i  poz.  22  Napój  niegazowany  bez
konserwantów puszka 330 ml objęte są 23% stawką podatku VAT.
Wykonawca składając ofertę w w/w pozycjach załącznika Nr 5 błędnie zastosował 5% stawkę podatku
VAT, co potwierdził pismem z dnia 11.02.2014 r.
W świetle uchwały Sądu Najwyższego z dnia 20 października 2011 r., (sygn. akt. III CZP 52/11) i
uchwały Sądu Najwyższego z dnia 20 pażdziernika 2011 r., (sygn. akt III CZP 53/11): "określenie w
ofercie ceny brutto z uwzględnieniem nieprawidłowej stawki podatku od towarów i usług stanowi błąd
w obliczeniu ceny,  jeżeli brak jest ustawowych przesłanek wystąpienia omyłki (art. 89 ust. 1 pkt. 6 w
związku z art. 87 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, j.t.: Dz.
U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)".

W związku z powyższym oferta Nr 4 zostaje odrzucona.

II. Informacja o wykonawcach  wykluczonych.

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

III. Wartość udzielonego  zamówienia brutto w PLN     

  łącznie dla zadań od 1 do 6             wynosi:     89 366,13   PLN.

Wybrani  Wykonawcy  złożyli  oferty  w  wyznaczonym  terminie  i  spełnili  wszystkie  wymogi
Zamawiającego  oraz  kryterium  ceny.  Ponadto  wybrane  oferty  zostały  uznane   za  najbardziej
konkurencyjne i mieszczące się  w kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia.

IV. Informacje o terminie zawarcia umowy.

Zgodnie  z  art.  94  ust.  1  ustawy  P.z.p.  Zamawiający  zawrze  umowę  w  sprawie  przedmiotowego
zamówienia publicznego w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze
oferty w sposób określony w art. 27 ust. 2  albo 10 dni jeżeli zawiadomienie zostało przesłane w inny
sposób.

Na postawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j.:  Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  907 z  późn.  zm.)  zwracam się  z  prośbą o potwierdzenie  otrzymania
niniejszego zawiadomienia na nr faksu: 86 275 2008 wew. 217.


